

Pian taas tavataan Suomen suurimmassa puualan messutapahtumassa!

Suomen talous on viimeisimpien tilastojen mukaisesti saanut tuulta siipiensä alle. Puu- ja bioenergiamesseujen neuvottelukunnan puheenjohtajana minulla on ilo todeta, että myös meidän alallamme tämä on näkynyt positiivisesti ja toivon sen näkyvän myös Puumessuilla - Suomen puualan ykköstapahtumassa.

Korkeasuhdanteessa meillä on haasteena alan koulutus ja yritysten työvoimatarpeet. Ammattikouluja on ajettu alas ja näin ollen koulutustavatkin tulevat muuttumaan. Työvoimapolitiittiset haasteet antavat lisäksi tarvetta miettiä alihankinnan ja sopimusvalmistuksen kehittämistä. Positiivinen suhdannekehitys on tuonut myös eri alueille työvoimapulan. Näin ollen alihankinta on ainoa vaihtoehto saada hankittua kaivattua lisäkapasiteettia. Ala tarvitsee keskustelua ja innovatiivisia ajatuksia – kollegojen kanssa keskustelu laittaa ajatukset juoksemaan ja Puumessut on mitä mainioin paikka tavata kollegoja.

Puumessut on aina ollut muutakin kuin perinteinen konemessut. Slogan ”koko puualan parhaaksi” kertoo miten me neuvottelukunnassakin koemme messujen tärkeyden. Sen kokoava voima on kannosta pöydänjalkaan eli kaikki siltä väliltä. Voisiko alamme omassa ykköstapahtumassa olla jotain muutakin kuin perinteisiä elementtejä? Olisiko Puumessuilla tarpeen kehittää oma alihankintatapahtuma, jossa yritykset ostavat ja myyvät tuotteita/palveluita?

Puumessut ovat nyt ja tulevat aina olemaan puualan yrittäjien ja yritysten kohtaamispaikka sekä merkittävä tulevan ilmapiirin luoja. Nyt on aika rohkeasti miettiä yritystoiminnan kehittämistä sekä investointeja, olivat ne sitten koneita tai henkilöstöä koskevia.

Messuilla tavataan!

Toiminnanjohtaja
Janne Liias
Puuteollisuusyrittäjät ry

** Puuteollisuusyrittäjät ry on Suomen johtava huonekalu-, rakennuspuusepän- ja puusepänteollisuuden edunvalvoja, jonka tehtävänä on edistää kotimaisen puusepäntyön tunnettuutta Suomessa ja ulkomailla sekä lisätä kiinnostusta ja arvostusta alaa kohtaan. Puuteollisuusyrittäjät ry edustaa noin 450 jäsenyritystä.*